L’adequació de les 
barreres de seguretat a la normativa vigent també millora la seguretat dels vehicles com 
dels vianants. 

3. Import base de licitació i valor estimat del contracte. 

L’import de licitació del contracte ascendeix a la quantitat de 184.366,34 € (CENT 
VUITANTA-QUATRE MIL TRES-CENTS SEIXANTA-SIS EUROS AMB TRENTA-QUATRE 
CÈNTIMS), IVA no inclòs. Aquest preu serà millorable a la baixa pels licitadors, essent 
causa d’exclusió la presentació d’ofertes a l’alça.  

El tipus d’IVA a repercutir és del 21%, essent la quantitat de 38.716,93 € pel tipus de licitació